**Montana culta in dioec. Bituricensi et Senonensi. — Oct. 24.**

VITA. *Inc. prol.* Inseparabili caritate atque stabili fide — *Inc.* Igitur cum esset in domo parentum s. Dei puella M. — *Des.* traditur sepulturae; ubi cottidie orationum praestantur beneficia, praestante... [6008

*LASSE, Bibl. mss. II. 593-96; || LE COMTE, Ann. eccl. Franc. III. 470-77. — Est haec ipsa Vita Gertrudis abb. Nivalensis, mutato sanctae nomine.*

**Montanus, Lucius et soc. mm. in Africa, † cca. 259. — Febr. 24.**

PASSIO. *Inc.* Et nobis est apud vos certamen, dd. ff., ut nihil aliud agendum Dei servis — *Des.* etiam de novis aliqua discamus. [6009

**SORIUS**, I (1570), 1031-36; (1576), 1060-65; II (1618), 196-89; II (1875), 433-41; || **BARONIUS**, *Annales*, an. 962, v-xxxi; || *Act. SS. Febr. III.* 455-59; 3<sup>a</sup> ed. 461-64; || **RUINART** (1689), 233-42; (1713), 230-38; (1731), 200-208; (1802), II. 73-91; (1859), 275-82; || **FRANCHI DE' CAVALIERI** (P.), *Gli atti dei SS. Montano, Lucio e compagni* (= RÖMISCHE QUARTALSCHRIFT, Achtes Supplementheft, Roma, 1896), 71-86.

Est ubi (v. g. apud Surium et Baronium, et etiam in quibusdam codicibus), omissis primis verbis, ita *Passio inc.* \* Dilectissimi fl., nobis nihil aliud est agendum quam ut de Dei servis... [6010]

### **Montanus m. Tarracinae, sub Hadriano. — Iun. 17.**

**PASSIO. Inc.** Montanus miles et civis Romanus... In illis diebus militabat regi terreno — *Des.* depositumque est corpus eius in pace, ad laudem... Amen. — *Epilogus.* Post multum vero temporis... ubi aliquando scaturivit manna. [6011]

*Act. SS. Iun. III.* 278-83; 3<sup>a</sup> ed. IV. 223-27.

### **Monulfus ep. Traiectensis, saec. VI extr. — Iul. 16.**

**VITA a. Inc.** Illi autem (Domiciano) humanis rebus exempto et... sepulto, b. M. per solam evangelicae caritatis monadem — *Des.* sicut usque hodie videtur templo in eodem, ad gloriam... [6012]

Inest in parte III Vitae 7 a. S. Servatii ep. Tungrensis. Vid. infra **Servatius**.

**b. Inc.** Illi autem (Domiciano) etc. ut a... sepulto, b. M., cui nobilitate et sanctitate non erat secundus — *Des.* ut a. [6013]

Inest in Vita S. Servatii 7 b, part. II-III.

**c. Inc.** Post obitum igitur s. Domiciani et apud quoddam oppidum — *Des.* templo in eodem, sicut usque in diem videtur hodiernum. [6014]

Inest in Vita S. Servatii 7 c, part. II-III.

**d. Inc.** Loco autem XII<sup>o</sup> a b. Servatio M. per solam etc. ut b. — *Des.* brevi post ad aethera est assumptus. [6015]

Inest in Vita S. Servatii 7 d, parte III.